(公財)日本賃貸住宅管理協会　四国ブロック 日管協四国ブロック長

全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部　　　会員各位 重要 全管協四国支部長

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は支部運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。
　さて、新型コロナウイルス感染症の関係で会場での開催が難しくなりましたので
今回は第１回目となります、オンラインの「実務者勉強会」を開催致します。
業務ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、
ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

★　日　　時 ２０２１年１月２８日(木) 開催 １３時３０分～１６時

★　環　　境 オンライン（Ｚｏｏｍ利用） 入室可能時間 13時20分～

★　講演会Ⅰ 報告 ： 公益財団法人日本賃貸住宅管理協会　業務推進課　森山　友歌 13:35～13:55

内容 ：「 賃貸住宅管理業法と本部協会活動 」

★　講演会Ⅱ 演題 ： 「 まだ間に合う！！ 」現場ですぐに結果が出せる繁忙期対策 13:55～15:55

講師 ： 株式会社リアルタイムズ　下野　俊明

　会員名

　参加者名 参加者名

　メールアドレス メールアドレス

講師プロフィール ： 愛知県出身。1991年ペットフード卸業から不動産業界へ転身。同年株式会社エイ
ブルに入社。1993年同社豊田店店長から後知立店の新規出店を手掛け、天白店店長、管理部マ
ネージャーを歴任する。2001年に株式会社ワンダーライフに入社。社内研修担当、IT担当者として勤
務したのち、2006年に親会社のリアルインベストメント・アドバイザーズ株式会社へ転籍。システム担当
者としてグループ内８社（当時）のＩＴ化および、ホームページ開発、ポータルサイト開発を手がける。
2009年に株式会社リアルタイムズ・コンサルティング部へ転籍。現在、全国各地の不動産会社にて賃
貸仲介・管理業務の生産性向上に向けてコンサルティング業務に携わる。

繁忙期も中盤にさしかかり最も忙しい日々が訪れているなか、最前線の現場担当
者向けに、繁忙期に少しでも多くの売上を上げるコツまた、全国の賃貸仲介店舗で
の実績が上がった成功事例等を賃貸仲介現場を専門に支援するコンサルタントが
そのノウハウを特別に公開します。特に現場担当者は必見です。

ご出欠の締め切りは、１月２１日（木）です。

こちらのＵＲＬ・又は、下記から
ご回答をお願い致します。

https://forms.gle/H7sLC9CYnDkuLaZm6

メールにて同内容の案内文を送っております。上記のアドレスで入れない場合は事務局までお問い合わせください。

Zoomにて
参加。

今回は
欠席。

ご出欠表→

(公財)日本賃貸住宅管理協会　四国ブロック・全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部　事務局　担当　石部 寛

TEL 087-866-3208　FAX 087-812-0022　E-mail:jimukyoku@gloｂal-center.co.jp

ＵＲＬ・メール・FAX 087-812-0022　にてご回答をお願い致します。

【 お問合せ・送付先 】　〒761-8071　香川県高松市伏石町2016-20（㈱グローバルセンター内）

冨田　稔

記

第１回 日管協・全管協四国支部合同実務者勉強会

2020年12月24日

12月15日に本格的に施行された賃貸住宅管理業法。現場から当協会へ寄せられ
ている質問等を中心に解説、その他令和３年度の活動についても説明します。

　会員名

　参加者名 参加者名

　メールアドレス メールアドレス

Zoomにて
参加。

今回は
欠席。

ご出欠表→

お問合せは支部へ